
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 7 
2019 m. vasario 11–17 d. 
 
 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
  

Trimačių modelių (maketų) kūrimas: medžiagos, įrankiai, programinė įranga, naujausios technologijos : 
[metodinė priemonė] / Adas Toleikis. – Šiauliai : A. Toleikis, 2018. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-289-6 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Prasminga diena / Robin Sharma ; iš anglų k. vertė Andrius Rondomanskis. – Kaunas : Luceo, 2019. – 224 p.. – 

ISBN 978-609-8247-01-5 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Atsitiktinis klaidžiojimas Volstrite : laiko patikrinta strategija, kaip sėkmingai investuoti / Burton G. Malkiel ; iš 
anglų kalbos vertė Liudvikas Gadeikis. – Kaunas : Leidybos studija, 2019. – 448 p.. – (Investuok, ISSN 2538-7219). – 
ISBN 978-609-8013-47-4 

 
Naujausi mokesčių įstatymų pakeitimai ir kiti buhalteriams aktualūs klausimai. – Vilnius : Pačiolis, 2019. – 180 p.. 

– ISBN 978-9955-04-277-8 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Sėja audroje : kario iš „Totenkopf“ divizijos istorija / Herbert Brunnegger ; iš vokiečių kalbos vertė Normantė 
Bajorūnaitė. – Panevėžys : Totas, 2019. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95933-1-9 

 
 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Geometrijos uždavinių rinkinys : matematika 5-8 klasei / Viktorija Sičiūnienė. – Kaunas : Šviesa, 2019. – 80 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-5-430-07000-7 
 
Medžiai : vadovas pradedantiesiems / sudarytojas Šarūnas Barauskas. – Kaunas : Lututė, 2019. – 64 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-9955-37-210-3 
 

 MEDICINA 
  

Mokymų vadovas: narkotikus vartojančių žmonių greitasis testavimas dėl ŽIV ir HCV žemo slenksčio paslaugų 
sistemoje / Henrikki Brummer-Korvenkontio, Lella Cosmaro, Giacomina Chiaradia ... [et al.]. – Kaunas : Vitae Litera, 
2019. – 100 p.. – ISBN 978-609-454-372-2 

 
 INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

  
Kaip aš mokiausi skristi : [straipsnių iš žurnalo „Aviacijos pasaulis“ rinkinys] / Vilma Jankienė. – Vilnius : AP 

idėjos, 2019. – 192 p.. – ISBN 978-609-95466-6-7 
 

 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

Mano svajonių gėlynas : [vadovas] / Audronė Ona Jurkštienė, Sandra Saunoriūtė. – Kaunas : Terra publica, 2019. 
– ISBN 978-609-473-109-9 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
  

Malda skoniui / Alfas Ivanauskas. – Vilnius : Virtuvės mitų griovėjai, 2019. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
95672-9-7 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

 
Medžio darbų albumas / Vidmantas Zakarka. – Panemunėlis, Rokiškio r. : V. Zakarka, 2019. – 100 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-475-288-9 
 
Putinų žydėjimas : [šokiai] / sudarytojos Gražina Kasparavičienė, Jolanta Kisielytė-Sadauskienė. – Vilnius : 

Lietuvos nacionalinis kultūros centras, 2019. – 308 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8166-09-5 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Aistringas nuotykis : romanas / Kat Cantrell (Ketė Kentrel) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Ciklo „Vieninteliai ir 
nepakartojami“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0474-7 

 
Apie laiką ir save : [straipsnių rinkinys] / Donatas Sauka ; sudarytoja Saulė Matulevičienė. – Vilnius : Lietuvių 

literatūros ir tautosakos institutas, 2019. – 320 p.. – ISBN 978-609-425-248-8 
 
Apie Lietuvos upę Nemuną / Adomas Šrėteris Silezietis ; sudarytoja, įvadinio straipsnio autorė ir vertėja iš lotynų 

kalbos Eugenija Ulčinaitė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2019. – 70 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
425-249-5 

 
Ar tai baigsis vestuvėmis? : romanas / Joss Wood (Džos Vud) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Ciklo „Milijonieriai Balantainai“ 2-
oji knyga. – ISBN 978-609-03-0473-0 

 
Aš vis tiek gyvensiu : [proza] / Karolina Sinkevičienė. – Panevėžys : Reklamos forma, 2019. – 310 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8104-61-5 
 
Buvo svajonės : eilėraščiai / Karolina Sinkevičienė. – Panevėžys : Reklamos forma, 2019. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8104-60-8 
 
Frosto vidurnaktis / James Henry ; [vertėja Margarita Vilpišauskaitė]. – Vilnius : Briedis, 2019. – 496 p.. – 

(Detektyvų serija, ISSN 2351-7360). – ISBN 978-9955-26-674-7 
 
Iš pradžių ji tik vaidino… : romanas / Anna DePalo ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Ciklo „Brolių Serengečių nuodėmės“ 2-oji 
knyga. – ISBN 978-609-03-0472-3 

 
Kaligrafas : romanas / Amir Hassan Cheheltan ; iš vokiečių kalbos vertė Birutė Lipavičienė. – Vilnius : Alma 

littera, 2019. – 296 p.. – ISBN 978-609-01-3670-6 
 
Kaunas: Laisvės alėja : poezijos ir kraštotyros knyga, skirta Kauno Laisvės alėjai / Aldona Jankauskienė, Dalia 

Buragienė. – Kaunas : Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 2019. – 276 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-940-98-2 
 
Lietaus pasakojimai : [apsakymai] / Irena Žurumskienė. – Kaunas : I. Žurumskienė, 2019. – 57 p.. – ISBN 978-609-

475-285-8 
 
Maištingoji Frančeska : romanas / Michelle Smart ; [iš anglų kalbos vertė Nijolė Prišmantienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Ciklo „Sužavėtos 
milijonierių“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0476-1 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Mamų eilės : eilėraščiai / Simonas Urbonas. – Vilnius : Stiklo tiltai, 2019. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8182-
11-8 

 
Meilė sujaukia visus planus… : romanas / Lynne Graham (Lynė Grehem) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita 

Sajevičienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – 
Ciklo „Pažadas milijonieriui“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0475-4 

 
(Ne) pradingęs namų jaukumas : [prozos rinktinė] / Pranciška Regina Liubertaitė. – Vilnius : Ciklonas, 2019. – 

278 p.. – ISBN 978-609-8122-56-5 
 
Pavogtas lietus : romanas / Alicia Gutje. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 288 p.. – ISBN 978-609-01-3672-0 
 
Pirmieji memografai : [atsiminimai] / Petras Palilionis. – Kaunas : Naujasis lankas, 2018. – 184 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-474-145-6 
 
Po visatos kupolu : poezijos rinkinys / Vladislava Kursevičienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 130 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-445-468-4 
 
Prisijaukink prigimtį… : poezija / Adelė Daukantaitė. – Kaušėnai, Plungės r. : Ž. Pilitausko individuali veikla, 2019. 

– 232 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95852-4-6 
 
Sapnų punktyrai : poezija / Giedrė Bulotaitė. – Vilnius : G. Bulotaitė, 2019. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-

283-4 
 
Smėlis sandaluose : eilėraščiai / Julija Almanis. – Naujoji Akmenė : J. Almanis, 2019. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-475-284-1 
 
Su meile ateina laimė : romanas / Jessica Gilmore ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2019. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – ISBN 978-609-03-0477-8 
 
Su meile žmonėms, su kuriais save ir gyvenimą kūrėm : [pasakojamoji poezija] / Vanda Mikoliūnienė. – Ukmergė 

: Valdo leidykla, 2019. – 130 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8174-47-2 
 
Širdies bildukai : [eilėraščiai] / Ona Rasutė Šakienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 242 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-445-472-1 
 
Užrakinti kambariai : romanas / Care Santos ; iš ispanų kalbos vertė Rugilė Katlaus. – Vilnius : Alma littera, 2019. 

– 440 p.. – ISBN 978-609-01-3674-4 
 
Vedamas keršto : romanas / Skirmantė Rugsėjis. – Vilnius : Svajonių knygos, 2019. – 256 p.. – ISBN 978-609-03-

0471-6 
 
Vėją glaudžiu ir laukus : [eilėraščiai ir prisiminimai] / Rita Dambrauskaitė ; sudarytojas Alvidas Jancevičius. – 

Vilnius : Žuvėdra, 2019. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8219-17-3 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Klasikinės istorijos vaikams / tekstą sutrumpino ir pritaikė jauniesiems skaitytojams Katie Hewat ; vertė Alfredas 
Steiblys ; paveikslėlius nupiešė George Ermos, Agnès Ernoult, Lee Holland ... [et al.]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2019. – 
192 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-829-6 

 
Mįslės vaikučiams pabiručiams / Kostas Kubilinskas ; dailininkė Giedrė Seniūnienė. – Ramučiai, Kauno r. : 

Ramduva, 2019. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8145-43-4 
 
Mįslingas testamentas / Bjarne Blomkvist ; iliustravo Lisa Brener ; iš vokiečių k. vertė Dalia Kižlienė. – Vilnius : 

Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2019. – 64 p. : iliustr.. – Ciklo „Trijulės byla“ knyga. – ISBN 978-609-480-062-7 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Negaliu tavęs pamiršti : [romanas] / Estelle Maskame ; iš anglų kalbos vertė Ieva Venskevičiūtė. – Vilnius : Alma 

littera, 2019. – 304 p.. – ISBN 978-609-01-3668-3 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Biblijos panorama jaunimui / Hermán J. Pereda ; [iš ispanų kalbos vertė Jūratė Micevičiūtė]. – Panevėžys : 
Panevėžio vyskupijos katechetikos centras, 2019. – 11 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8188-05-9 
 

Biblijos panorama vaikams / Hernán J. Pereda ; [iš ispanų kalbos vertė Jūratė Micevičiūtė]. – Panevėžys : 
Panevėžio vyskupijos katechetikos centras, 2019. – 11 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8188-03-5 

 
Sėkmė per 5 minutes : greito asmeninio augimo pamokos vaikams ir paaugliams / Jurgita Juknaitė-Kozlova. – 

Šiauliai : Lucilijus, 2019. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-447-8 
 

 ISTORIJA 
  

Simno šimtmečių istorija / Arvydas Šeškevičius. – Kaunas : Naujasis lankas, 2019-    . 
D. 2. – 2019. – 351, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-474-144-9 
 
Viena diena senovės Paryžiuje : nusileiskite į tamsiausius požemius, kad įmintumėte didžiausias šviesų miesto 

istorijos paslaptis / Lorànt Deutsch ; iš prancūzų kalbos vertė Inga Litvinavičienė. – Kaunas : Lectio divina, 2019. – 384 
p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-010-4 

 
 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8643 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

